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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygejnisk håndvask omkring returflaske
håndteringen.
Følgende er konstateret: Der mangler faciliteter til hygejnisk
håndvask i lokalet hvor der håndteres returflasker. Nærmeste
håndvask er i bakeoff afdelingen, som findes i lokalet ved siden
lokalet med returflasker. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om reglerne for placering af
faciliteter til hygejnisk håndvask
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygejnisk håndvask på lager og i bakeoff afdeling, procedurer
for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost samt stikprøvevis temperturkontrol af
køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Fryseskabe i
butik.
Følgende er konstateret: Der er begyndende
produktansamlinger på nederste hylde i de øverste fryseskabe i
butik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Kølerum og køleenheder i
butik, bakeoff afdeling, grøntafdeling og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende:
Varemodtagelse, lager samt bakeoff afdeling i butik. Der var ingen tegn på skadedyr under tilsynet.
Virksomhed har mundtligt redegjort de styrende foranstaltning i forbindelse med skadedyr på lager og omkring
bakeoff afdeling, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Stikprøvevis kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, ingen anmærkninger.


